РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016 г.                               г. Западная Двина                                   № 199
О внесении изменений в постановление

администрации Западнодвинского района

от 08.11.2013 №208 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение
 комплексной безопасности населения»  в муниципальном

образовании Западнодвинский район Тверской области

на 2014-2016 годы»

В соответствии с постановлением администрации Западнодвинского района от 16.08.2013 №153 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №208 «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение комплексной безопасности населения в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы» (далее- Постановление), следующие изменения:
1.1.в приложении «Муниципальная программа Западнодвинского района Тверской области «Обеспечение комплексной безопасности в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2018 гг  (далее- Программа)  к Постановлению:
  в паспорте Программы:
раздел « Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Всего:        8922,2      тыс. руб.
2014год –  1744,3       тыс. руб.

подпрограмма 1 –  15,0         тыс. руб.:

подпрограмма 2 -    0,0          тыс. руб.;

подпрограмма 3 – 57,05        тыс. руб.;

подпрограмма 4 – 22,95        тыс. руб.;

подпрограмма 5 – 20,0          тыс. руб.;

подпрограмма 6 – 1502,6      тыс. руб.;

подпрограмма 7 – 126,7        тыс. руб.;

2015 год –  2527,3      тыс. руб.

подпрограмма 1 – 15,0          тыс. руб.:

подпрограмма 2 -  0,0            тыс. руб.;

подпрограмма 3 – 88,6          тыс. руб.;

подпрограмма 4 – 9,9            тыс. руб.;

подпрограмма 5 –  916,7       тыс. руб.;

подпрограмма 6 – 1270,0      тыс. руб.;

подпрограмма 7 –  132,0       тыс. руб.;

подпрограмма 8 -  95,1
    тыс. руб.

2016 год – 1561,2    тыс. руб.

подпрограмма 1 – 200,0        тыс. руб.:

подпрограмма 2 -  0,0            тыс. руб.;

подпрограмма 3 – 50,0          тыс. руб.;

подпрограмма 4 – 20,0          тыс. руб.;

подпрограмма 5 – 10,0          тыс. руб.;

подпрограмма 6 – 1120,2      тыс. руб.;

подпрограмма 7 – 132,0        тыс. руб.;

подпрограмма 8 -  29,0           тыс. руб.

2017 год - 1544,7    тыс. руб.

подпрограмма 1 - 15,0           тыс. руб.;

подпрограмма 2 - 0,0             тыс. руб.;

подпрограмма 3 - 50,0           тыс. руб.;

подпрограмма 4 - 30,0           тыс. руб.;

подпрограмма 5 - 20,0
           тыс. руб.;

подпрограмма 6 - 1270,0       тыс. руб.;

подпрограмма 7 - 132,0         тыс. руб.;

подпрограмма 8 - 27,7            тыс. руб.

2018 год - 1544,7    тыс. руб.

подпрограмма 1 - 15,0          тыс. руб.;

подпрограмма 2 - 0,0            тыс. руб.;

подпрограмма 3 - 50,0           тыс. руб.;

подпрограмма 4 - 30,0           тыс. руб.;

подпрограмма 5 - 20,0
           тыс. руб.;

подпрограмма 6 - 1270,0       тыс. руб.;

подпрограмма 7 - 132,0         тыс. руб.;

подпрограмма 8 - 27,7            тыс. руб.

1.2. Раздел 3 подраздел 4 глава 3 «Объём финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы»  изложить в новой редакции:

Общий объём бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы составляет 112.85 т. руб.

Объём бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач приведен в таблице 3.

	Годы реализации
муниципальной    программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный
   на реализацию подпрограммы

«Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами, психотропными веществами и их незаконному обороту в  Западнодвинском районе на 2014-2018 годы»,  тыс. руб.

	 Итого,
тыс. руб.

	  Задача 1
«Совершенствование системы профилактики наркомании и пропаганды здорового образа жизни»
	    Задача 2

«Совершенствование правоохранительной деятельности в сфере борьбы с незаконным оборотом наркотиков и их контрабандой»

	   Задача 3

«Повышение эффективности оказания наркологической помощи»

	2014 г.
	10,0
	5,0
	7,95
	22,95

	2015 г.
	9.9
	0
	0
	9.9

	2016 г.
	0
	5,0
	15,0
	20,0

	2017г.
	10,0
	5,0
	15,0
	30,0

	2018г.
	10,0
	5,0
	15,0
	30

	Всего, тыс. руб.
	                 39.9
	20,0
	52.95
	    112.85

2.  Приложение 1 «Характеристика муниципальной программы» утвердить в новой редакции. (Приложение)
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
Глава Западнодвинского района                                                                В.И. Ловкачев